
 

U C H W A Ł A   Nr I/5/2024 

Rady Gminy Młynarze 

z dnia 6  maja 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

      Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r poz. 609 ) oraz § 40 i § 42 ust. 1   Statutu 

Gminy Młynarze stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Gminy Młynarze  Nr 

XXXI/177/2018  z dnia 26 września 2018  r  w sprawie  uchwalenia Statutu 

Gminy Młynarze  (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2018r.,  

poz. 9203 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§  1. 

 

Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, w skład której wchodzą radni: 

 

Modzelewski Stanisław Henryk 

Chełstowski Andrzej 

Piętka Mateusz Bogdan 

Załęski Kazimierz 

Pyskło Arkadiusz Sylwester  

§  2. 

Przedmiot działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa § 56 -59 Statutu 

Gminy Młynarze stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXI/177/2018  Rady 

Gminy Młynarze z dnia 26 września 2018  r w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Młynarze (Dziennik  Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2018 r, poz. 

9203 z późn. zm.). 

§  3. 

Traci moc Uchwała Nr I/5/2018 Rady Gminy Młynarze z dnia 19  listopada   

2018 r w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji 

§  4. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

 

§  5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        PRZEWODNICZĄCY 

        Rady Gminy 

        /-/ Łukasz Suski 
 


